
BOX SCORE - BRONCE

08/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 11

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BISV SXM

BRANNIGAN Zayda - SS 5 2 3 2 0 0 1 0 1 0
JACKSON III Rafael Kenneth - CF 5 0 2 0 0 0 2 0 0 0
PONDER Jonathan James - RF 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0
WILSON Isronel - 1B 5 0 2 1 0 0 0 3 1 0
BATES Taj Kenaz - C 3 0 0 0 0 0 0 11 1 0
CREQUE  Bernard Joshua - D 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
MADURO Dwanye - 2B 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0
DORSETTE JR. Ervin Carrol - 3B 3 2 1 0 0 0 0 2 1 1
STEPHENS Kidane Kaleii Selas - LF 3 1 1 0 0 0 1 1 0 0
DEVIN BO Tranetham - P 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
CUNNINGHAM Tahj - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ANDERSON Colton James - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ORMAN Jeldwin - CF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BENTURA Railison - 3B 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JACOBS Keanu - SS,2B 3 1 1 0 0 0 1 1 4 0
DRAIJER Victor - 1B 3 0 1 0 0 0 1 8 0 0
DE CUBA Quintin - D 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YORK Nelcicio - C,LF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
KING Julian - LF,RF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
WIGLEY Oswaldo - RF 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JACOBS Raul - 2B,LF 2 1 2 0 0 0 0 3 1 0
SWITZER Jurgens - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COCU Rafael - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GOINS Julian - C 1 1 1 0 0 0 0 5 0 0
KISTEMAKER Mika - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HARTLEY Martel - (a),RF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BROOKS Denzel - 3B 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0
VAN DE SANDEN Tommy - CF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
BONEVACIA Arthur - (b),D 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander - SS 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0
VAN ES Jesse - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
WAGNER Jacques - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTIS Joel - (c),D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PASTOR Luca - (d) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL32 6 11 3 0 0 4 21 6 1 26 4 7 0 00 4 21 7 1

EMERGENTES

(a)
(b) Doble play por DE CUBA Quintin (Inning 5)
(c) Corrió por BONEVACIA Arthur (Inning 7)
(d) Sencillo por HARTLEY Martel (Inning 7)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

ISV

SXM

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  1  3  2  0  0  0  0     6  11   1
  0  0  0  0  2  0  2     4   7   1

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCISV SXMBK INN

DEVIN BO Tranetham 12 0 0 0 6 4 0 0 0 1   4.0
CUNNINGHAM Tahj 3 2 2 2 1 2 0 0 1 0   0.1
ANDERSON Colton James 11 5 2 0 3 0 0 0 0 0   2.2

SWITZER Jurgens 11 5 5 5 1 2 0 2 2 0   2.0
COCU Rafael 8 3 1 1 0 2 1 1 0 0   1.2
KISTEMAKER Mika 5 1 0 0 1 3 0 0 0 0   1.1
VAN ES Jesse 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0   1.0
WAGNER Jacques 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0   1.0

Otras anotaciones: 
BRANNIGAN Zayda (Wild pitch,2) - DORSETTE JR. Ervin Carrol (Wild pitch,3)
SF: MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander
BR: JACKSON III Rafael Kenneth - CREQUE  Bernard Joshua (2) - BRANNIGAN Zayda
DP: DORSETTE JR. Ervin Carrol & BATES Taj Kenaz & WILSON Isronel
Quedados en bases: Islas Vírgenes USA (14)     San Martin (9)

   7.0 26 7 4 2 10 6 0 0 1 1TOTAL TOTAL    7.0 32 11 6 6 5 7 1 3 2 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

DEVIN BO Tranetham (1-0) SWITZER Jurgens (0-1)
ANDERSON Colton James (1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
MARTINA Sandley (CUW)
GEENE Oscar (BAH)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 03:05 Asistencia: 100


